UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA  DE PESQUISA E PÓS- GRADUAÇÃO

MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE DA AMAZÔNIA OCIDENTAL

EDITAL PROPEG/PPG Nº 012 /2017

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA

DA SAÚDE NA AMAZÔNIA OCIDENTAL- CURSO DE MESTRADO – ANO LETIVO 2018.

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

         A Comissão de seleção, através da Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, no uso de

suas atribuições legais, torna público o resultado preliminar da prova de títulos de caráter

classificatório.

LINHA 1: Biotecnologia aplicada à Saúde

Inscrição Nome CPF Nota Orientador  Situação
201712153 Jardelly Luisa Vieira Da Costa 92951414234 2,5 Luís Eduardo Maggi

Classificado

201712161 Cinthya Kelly Bastos Freire Nogueira  78992311249 1,50 Luís Eduardo Maggi

Classificado

20171231 Felipe Gonçalves Pilta 35002691846 1,00

Anselmo Fortunato Ruiz

Rodriguez
 Classificado

20171219 Marcelo Augusto Dos Santos Silva  00878966218 1,00 Clarice Maia Carvalho

Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA  DE PESQUISA E PÓS- GRADUAÇÃO

MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE DA AMAZÔNIA OCIDENTAL

Linha 2: Estudo da relação do exercício físico e do alimento na saúde e na alta performance

Inscrição Nome CPF Nota Orientador Situação
20171240 Bruna Alencar França Lima 93208448287 7,00 Miguel Junior Sordi Bortolini Classificado

20171232 Sergiane Dos Santos Costa 01651337241 4,50 Miguel Junior Sordi Bortolini Classificado

20171257 Ramyla Gomes Brilhante 00672218232 4,00 Miguel Junior Sordi Bortolini Classificado

201712166 Caroliny Izabel Araújo De Freitas 98243381287 3,75 Romeu Paulo Martins Silva Classificado

201712131 Carina Hechenberger Souza 65195329249 3,60 Miguel Junior Sordi Bortolini Classificado

201712219 Naiara Trivério Camacho 00042386217 2,75 Miguel Junior Sordi Bortolini Classificado

201712217 Danielle Ferreira Do Nascimento 91207916234 2,50 Orivaldo Florêncio Classificado

201712184 Susiane Adrine De Araújo Santiago 99139146200 2,00 Miguel Junior Sordi Bortolini Classificado

20171247 Rayana Nascimento Matos Da Silva 00328801208 1,00 Orivaldo Florêncio Classificado

20171234

Rodrigo Minuano Clementino da Rocha

Santos 20454335873 0,50 Miguel Junior Sordi Bortolini Classificado

201712173 Bruno Luis Biazi 89678745291 0,00 Romeu Paulo Martins Silva Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA  DE PESQUISA E PÓS- GRADUAÇÃO

MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE DA AMAZÔNIA OCIDENTAL

Linha 3: Estudos da relação parasito-hospedeiro e animais de importância médica na

Amazônia ocidental

Inscrição Nome Cpf Nota Orientador  Situação

20171259 Ailse Silva De Oliveira 29133747865 3,05

Dionatas Ulises De Oliveira

Meneguetti

Classificado

201712139

Juliana De Souza Almeida Aranha

Camargo 77281993234 9,00

Dionatas Ulises De Oliveira

Meneguetti

Classificado

20171215 George Patricio De Souza Moreira 35969830291 3,25

Dionatas Ulises De Oliveira

Meneguetti

Classificado

20171251 Jessyca Lima Da Silva 00945817207 2,25 Paulo Sérgio Bernarde  Classificado

20171283 Laiane Parente De Oliveira 01597382299 2,25 Paulo Sérgio Bernarde  Classificado

201712185 Luana Janaina Souza Vera  65481291215 2,00 Luís Marcelo Aranha Camargo  Classificado

201712189 Kelly Regina Pires Da Silva Caciano 02030844209 1,00

Dionatas Ulises De Oliveira

Meneguetti

Classificado

20171256 Elias Advincula Almeida 92895077215 0,00

Dionatas Ulises De Oliveira

Meneguetti

Classificado

201712160 Francisco Vaniclei Araújo Da Silva 01038286212 4,75 Paulo Sérgio Bernarde  Classificado

201712159 Carolina Miranda Parra 02531768246 4,75 Luís Marcelo Aranha Camargo  Classificado

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA  DE PESQUISA E PÓS- GRADUAÇÃO

MESTRADO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE DA AMAZÔNIA OCIDENTAL

Linha 4: Estudos de Doenças Infecciosas na Amazônia Ocidental

Inscrição Nome Cpf Nota Orientador  Situação

201712145 Laura Cordeiro Gomes 00607516224 9,00 Rita Do Socorro Uchoa Da Silva

Classificado

201712218 Clívia Maiza Bezerra Silvestre Galindo 05563791440 7,50 Rita Do Socorro Uchoa Da Silva

Classificado

201712179 Marcilene Alexandrina Chaves 69248184200 3,00 Ítalla Maria Pinheiro Bezerra

Classificado

201712163 André Leonam Lopes Isquierdo 86297490244 1,25 Rita Do Socorro Uchoa Da Silva

Classificado

201712221 Madelleynne De Sousa Costa Soares 60275138291 1,00 Rita Do Socorro Uchoa Da Silva

Classificado

201712102 Cássia Ribeiro Do Valle 87348632149 0,50 Cirley Lobato

Classificado

20171228 Mábia De Jesus Lima 92747981134 0,00 Nilton Ghiotti De Siqueira

Classificado

20171222 Gabriela Alves Da Silva 51200848268 0,00 Ítalla Maria Pinheiro Bezerra

Classificado

201712106 Ana Carolina De Souza Marques 80500382204 0,00 Cirley Lobato
 Classificado

Rio Branco, 19 de fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Josimar Batista Ferreira

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria nº 1.979, de 09 de novembro de 2012

Prof. Dr. Romeu Paulo Martins Silva

Coordenador Do Programa De Pós-Graduação Em Ciências

 Da Saúde Na Amazônia Ocidental Portaria nº1.841, de 27 de junho de 2016.